
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/542/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy 

Sianów w roku podatkowym 2024 

Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/528/2023 Rady Miejskiej w Sianowie z 29 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Sianów w roku podatkowym 

2024 § 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7108


		2023-12-27T12:28:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




